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PÅTEGNING

LE D E L S E N S PÅT EG N I N G

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrappor-

ten for regnskabsperioden 1. januar 2025 til 30. juni 2025 for Københavns 

Erhvervsakademi (KEA).

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med Lov om statens 

regnskabvæsen m.v., bekendtgørelse nr. 116 af 19. februar 2018 om statens 

regnskabsvæsen mv., de nærmere retningslinjer i Finansministeriets Øko-

nomisk Administrative Vejledning, bekendtgørelse af Lov om erhvervs-

akademier for videregående uddannelser, LBK nr. 786 af 08/08/2019, 

bekendtgørelse om regnskab, revision og tilskudskontrol m.m. ved  

erhvervsakademierne, BEK nr. 1614 af 28/12/2022 samt Uddannelses-  

og Forskningsstyrelsens retningslinjer for udarbejdelse af årsrapport. 

I henhold til § 39, stk. 4, nr. 1-3 i bekendtgørelse om statens regnskabsvæ-

sen nr. 116 af 19. februar 2018 tilkendegives det: 

• At årsrapporten er rigtig, dvs. at årsrapporten ikke indeholder væsent- 

lige fejlinformationer eller udeladelser, herunder at målopstillingen og  

målrapporteringen i årsrapporten er fyldestgørende.

• At de dispositioner, som er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i  

overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter 

samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

• At der er etableret forretningsgange, der sikrer en økonomisk hensigts- 

mæssig forvaltning af de midler og ved driften af de institutioner, der er 

omfattet af årsrapporten.

København, den 29. oktober 2025

Daglig ledelse 

Steen Enemark Kildesgaard

Rektor

Endvidere erklærer bestyrelsen på tro og love at opfylde habilitetskravene  

i §14, stk. 6 i lov om erhvervsakademier for videregående uddannelser.

BESTYRELSE

Henrik Salée, Formand 

Benny Yssing, Næstformand 

Jimmi Eiberg Jensen

Simon Tøgern

Niels Bertelsen 

Stine Egsgaard

Marlene Nyholm  Voss

Peter Rudbeck

Martin Bille-Hansen

Bolette Christensen

Justian Raahauge

Sarah Astrid Ziegler Bielefeld
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Revisionspåtegning på årsregnskabet 

Konklusion

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 

institutionens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. pr. 30. juni 2025 

samt af resultatet af institutionens aktiviteter og pengestrømme for 

regnskabsperioen 1. januar - 30. juni 2025 i overensstemmelse med be-

kendtgørelse nr. 116 af 19. februar 2018 om statens regnskabsvæsen m.v.  

samt Uddannelses og Forskningsministeriets regnskabsparadigme og 

vejledning for 2024 (benævnt ”statens regnskabsregler”).

Vi har revideret årsregnskabet for Københavns Erhvervsakademi for regn-

skabsperioen 1. januar - 30. juni 2025, der omfatter resultatopgørelse, 

balance, pengestrømsopgørelse, egenkapitalopgørelse, noter og særlige 

specifikationer, herunder anvendt regnskabspraksis (”regnskabet”). 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale 

standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres 

på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1614 af 28. decem-

ber 2022 om regnskab, revision og tilskudskontrol m.m. ved erhvervsa-

kademier. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af 

regnskabet”. Vi er uafhængige af institutionen i overensstemmelse med 

International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere 

etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øv-

rige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vo-

res opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet 

som grundlag for vores konklusion.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, 

og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelses-

beretningen.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS 
REVISIONSPÅTEGNING

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse 

ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberet-

ningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden op-

nået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indehol-

der krævede oplysninger i henhold til statens regnskabsregler.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesbe-

retningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet 

i overensstemmelse med kravene i statens regnskabsregler. Vi har ikke 

fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Ledelsens ansvar for regnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et 

retvisende billede i overensstemmelse med statens regnskabsregler. 

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen 

anser for nødvendig for at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere in-

stitutionens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrø-

rende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledel-

sen enten har til hensigt at likvidere institutionen, indstille driften eller 

ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed 

er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 

af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 

revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standar-

Til bestyrelsen for Københavns Erhvervsakademi (KEA)

PÅTEGNING
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der om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt 

standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag 

af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1614 af 28. december 2022 om 

regnskab, revision og tilskudskontrol m.m. ved erhvervsakademier., altid 

vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-

ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 

væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis el-

ler samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne 

træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-

nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres 

på grundlag af bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 1614 af 28. decem-

ber 2022 om regnskab, revision og tilskudskontrol m.m. ved erhvervsa-

kademier, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover:

•	 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i 

regnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og 

udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revi-

sionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 

konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsa-

get af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget 

af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 

bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

•	 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revi-

sionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter 

omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 

effektiviteten af institutionens  interne kontrol.

•	 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af le-

delsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede 

oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

•	 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der 

på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed  

forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 

om institutionens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der 

er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre op-

mærksom på oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplys-

ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklu-

sioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 

vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 

medføre, at institutionen  ikke længere kan fortsætte driften.

•	 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af 

regnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om regnskabet afspejler 

de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at 

der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlag-

te omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige 

revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mang-

ler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regn-

skabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, 

love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig prak-

sis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske 

hensyn ved driften af institutionen og forvaltningen af de midler, der 

er omfattet af regnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at 

etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, 

produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at gen-

nemføre juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision i overensstem-

melse med standarderne for offentlig revision. Dette indebærer, at vi 

vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud I de dispositioner, 

der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltnings-

mangler i de systemer og processer, som ledelsen har etableret. På 

grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede emner, som vi 

skal udføre juridisk-kritisk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, 

om de dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, er i overens-

stemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre 

forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en for-

valtningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, 

processer eller dispositioner, der er omfattet af det udvalgte emne, un-

derstøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af institutionen og 

forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. 

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt 

og egnet revisionsbevis som grundlag for en konklusion med høj grad af 

sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der ikke opnås 

fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltnings-

mangler. Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltnings-

revision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, 

at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltnings-

mangler på områder, der falder uden for de udvalgte emner.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anled-

ning til væsentlige, kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i 

denne udtalelse. 

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den  

forbindelse.

Hellerup, den 29. oktober 2025 

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 77 12 31

Jesper Randall Petersen

statsautoriseret revisor

mne34352

PÅTEGNING
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FORMÅL

Københavns Erhvervsakademi udbyder erhvervsakademiuddannelser, professionsbachelorud-

dannelser og efter- og videreuddannelser, der på et højt fagligt niveau imødekommer behovet 

for kvalificeret arbejdskraft i såvel den private som den offentlige sektor. Erhvervsakademiet skal 

i henhold til vedtægten dække behovet for udbud af erhvervsakademiuddannelser og efter- og 

videreuddannelser i Region Hovedstaden. Desuden skal Københavns Erhvervsakademi udføre 

udviklingsarbejde og varetage videncenterfunktioner i relation til de erhvervsrettede videregå-

ende uddannelser.

INSTITUTION 

Københavns Erhvervsakademi

Guldbergsgade 29 N

2200 København N

Telefon 4646 0000

www.kea.dk

kea@kea.dk 

CVR-NR: 31 65 62 06

Institutionskode: 101604

Regnskabsår: 01.01 – 31.12

Hjemstedskommune: København 

BANK

Danske Bank, Statens betalinger

Nykredit

REVISION

PWC

Strandvejen 44

DK-2900 Hellerup

CVR: 33 77 12 31

BESTYRELSE

MEDLEMMERKEA-REPRÆSENTANTERFORMANDSKABET

Henrik Salée, Formand 

Group Director CTO, RMIG A/S

Udpeget af DI

Benny Yssing, Næstformand 

Forbundsformand, Dansk El-forbund   

Udpeget af bestyrelsen

Jimmi Eiberg Jensen

Regionsformand, TL Hovedstaden og Bornholm 

Udpeget af FH

Simon Tøgern

Seniorkonsulent, HK/Privat  

Udpeget af FH 

Niels Bertelsen 

Formand, PROSA

Udpeget af FH

Stine Egsgaard

Bestyrelsesformand inden for byggebranchen

Udpeget af DI

Martin Bille-Hansen

Lektor, KEA Digital

Udpeget af KEAs medarbejdere

Justian Raahauge

Studerende, KEA Byg

Udpeget af KEAs studerende

Sarah Astrid Ziegler Bielefeld

Studerende, KEA Design

Udpeget af KEAs studerende

Marlene Nyholm Voss

HR Director, Simcorp A/S

Udpeget af DI

Bolette Christensen

Bestyrelsesleder og bestyrelses-

medlem flere steder 

Udpeget af bestyrelsen

INSTITUTIONSOPLYSNINGER

REKTOR 

Steen Enemark Kildesgaard

Peter Rudbeck

Konsulent, KEA Kvalitet & Analyse

Udpeget af KEAs medarbejdere

Vakant plads 
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VIRKSOMHEDSPROFIL

Københavns Erhvervsakademi (KEA) er en selvejende institution inden 

for den offentlige forvaltning. KEA er oprettet den 1. september 2008 

i henhold til Lov om erhvervsakademier for videregående uddannelser. 

KEA har hjemsted i Københavns Kommune og skal i henhold til vedtæg-

ten dække behovet for erhvervsakademiuddannelser og professionsba-

cheloruddannelser samt efter- og videreuddannelse i tilknytning hertil 

i Region Hovedstaden. 

KEA er pr. 1. juli 2025 fusioneret med Cphbusiness til Erhvervsakademi 

København.

KEA udbyder en lang række erhvervsakademi- og professionsbachelo-

ruddannelser samt efter- og videreuddannelse. Disse repræsenterer et 

bredt spænd af uddannelser inden for teknologi, design, IT og business.

Aktiviteterne omfatter endvidere KEAs afdeling for forskning, karri-

ere og relationer, der understøtter videnskredsløbet på uddannelserne 

mellem forsknings- og innovationsarbejde og undervisningen. Herud-

over understøtter biblioteksfunktion, materialebibliotek, labs, beskæf-

tigelsesenhed og praktikforløb vidensudvekslingen mellem KEA og 

erhvervslivets behov.

 

KEAs direktion består af rektor Steen Enemark Kildesgaard, uddannel-

sesdirektør Eva Valcke og ressourcedirektør Jens  Barslund Ellehauge.

Rektor har ansvaret for staben bestående af Kommunikation, Ledelses-

sekretariatet og afdelingen Forskning, Karriere og Relationer. Uddannel-

sesdirektøren er ansvarlige for uddannelsesområderne, der i det daglige 

ledes af uddannelseschefer. Ressourcedirektøren har ansvar for Kvalitet 

& Analyse, Økonomi, HR og Studieadministration, Facility og IT, idet den 

daglige ledelse varetages af fem chefer. 

KEA har aktiviteter på 5 forskellige adresser i det storkøbenhavnske om-

råde samt aktiviteter på en adresse i Hillerød: Prinsesse Charlottes Gade 

38 (ejet), Frederikkevej 8-10 (ejet), Lygten 16 (ejet), Guldbergsgade 29N 

(lejet), Baltorpvej 20A (lejet) samt Milnersvej 48 (lejet).   

Ressourcedirektør
Jens Barslund Ellehauge

Uddannelsesdirektør 
Eva Valcke

Rektor
Steen Enemark Kildesgaard

BESTYRELSE

DIREKTION

KEA BygKEA Teknik KEA Digital  KEA Design

UDDANNELSE & FORSKNING

KEA Kompetence
Deltid

KEA Forskning, 
Karriere 

& Relationer

DRIFT & RESSOURCER

KEA Facility & IT

KEA Økonomi, HR & 
Studieadministration

KEA Ledelsessekretariat

KEA Kvalitet 
& Analyse

STAB

KEA Kommunikation

INSTITUTIONSOPLYSNINGER
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LEDELSENS BERETNING

LEDELSENS BERETNING
FØRSTE HALVÅR 2025

Første halvår af 2025 har været præget af forberedelserne til sammen-

lægning med Cphbusiness. Samtidig har KEA fastholdt fokus på at sikre 

en stabil drift frem mod skæringsdatoen for etablering af Erhvervsaka-

demi København, som officielt trådte i kraft d. 1. juli. 

For at undgå forvirring i forbindelse med søgning til uddannelser, var det 

dog frem til 5. juli hhv. KEA og Cphbusiness, nye studerende søgte ind på. 

Det fælles brand, som forkortes EK, udrulles planmæssigt i andet halvår 

af 2025, hvor den nye organisation også finder sine egne ben.

FAGLIGE RESULTATER FOR FØRSTE HALVÅR 2025

Optag

Vinteroptag 2024/2025

Ved ansøgningsfristens udløb 1. december modtog KEA i alt 1.128 an-

søgninger, hvilket svarer til en fremgang på godt 6 % i forhold til året før, 

hvor KEA modtog 1.068 ansøgninger. Fremgangen ses på professions-

bachelor- og top-up-uddannelser (stigning på hhv. 16 og 14 pct), mens 

der derimod er en nedgang i søgningen til erhvervsakademiuddannelser 

(fald på 7 pct.). 

Det realiserede vinteroptag til studiestart i foråret 2025 endte samlet 

set på 722 optagne studerende, hvilket svarer en fremgang på 4 pct. ift. 

til 693 optagne i 2024. 

Søgningen i kvote 2 vedr. sommeroptaget 2025 

Ved ansøgningsfristens udløb den 15. marts til kvote 2 for sommeropta-

get 2025 modtog KEA i alt 4.274 ansøgninger, hvoraf 1.666 var førstepri-

oritetsansøgninger. Samlet set er det således lykkedes at fastholde in-

teressen for KEAs uddannelser sammenholdt med antallet af ansøgere 

sidste år, der lød på 4.176 ansøgninger i kvote 2 (svarende til en stigning 

på 2% fra 2024 til 2025).   

Et særligt opmærksomhedspunkt i dette års optag har været, hvordan 

søgningen til den nye professionsbachelor i Cybersikkerhed udviklede sig, 

og hvordan søgningen eventuelt påvirker søgningen til beslægtede akade-

miuddannelser som Datamatiker og IT-teknolog, der begge er fødekæde-

uddannelser til den eksisterende top-up-uddannelse i IT-sikkerhed. 

Sommeroptaget 2025

KEA fik 6.747 ansøgninger om optagelse på uddannelse, hvilket er en stig-

ning på 7 pct. sammenlignet med 2024. Her fik KEA 6.291 ansøgninger. 

Søgningen til KEA viser stor interesse for grøn omstilling og IT-sikker-

hed. Der er markant fremgang på de tekniske uddannelser, mens Byg-

ningskonstruktør og den nye uddannelse i Cybersikkerhed oplever de-

cideret overvældende interesse. Bygningskonstruktøruddannelsen fik 

samlet 32 % flere førsteprioritetsansøgere på Campus Nørrebro, mens 

der var 10 % flere ansøgere til uddannelsen i Hillerød ift. sidste år. Den 

nye uddannelse i Cybersikkerhed fik i alt 197 førsteprioritetsansøgninger 

og 431 ansøgninger til 80 studiepladser.

Samlet vurderer KEA, at de faglige resultater for første halvår 2025 har 

været tilfredsstillende, og i det følgende uddybes udvalgte indsatsom-

råder og resultater.

Organisatoriske ændringer – bestyrelsen takker af    

Den 23. juni 2025 afholdt KEAs bestyrelse sit sidste møde. Dette afrun-

dede bestyrelsens arbejde i relation til udvikling og drift af KEA samt 

etableringen af et nyt samlet erhvervsakademi i Region Hovedstaden.

 

Idéen om en sammenlægning mellem Chpbusiness og KEA er ikke blot et 

praktisk skridt, men et strategisk valg med blikket rettet mod fremtidens 

behov og muligheder for erhvervsrettet videregående uddannelse i Re-

gion Hovedstaden. Og bestyrelsernes beslutning om en sammenlægning 

har dannet det nødvendige afsæt for en ny stærk og bæredygtig institution.

Bestyrelserne har været drivende i processen med væsentlige input og 

konstruktiv sparring både i afsøgningen af sammenlægningsmuligheder-

ne, i udarbejdelsen af ansøgning til Uddannelses- og Forskningsministe-

riet og ikke mindst det efterfølgende implementeringsarbejde.

Bestyrelsen på KEA giver nu stafetten videre til den nye bestyrelse for Er-

hvervsakademi København, der har første ordinære møde i september 2025.

Sammenlægning af KEA og Cphbusiness

Første halvår af 2025 har i høj grad været præget af implementeringen af 

sammenlægningen mellem KEA og Cphbusiness. 
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LEDELSENS BERETNING

I februar blev det vedtaget, at den nye institution kommer til at hedde 

Erhvervsakademi København, og at forkortelsen EK kommer til at danne 

udgangspunktet for den nye, fælles identitet.

Med udfasningen af det omfattende implementeringsarbejde, der 

blandt andet har resulteret i ny fælles organisation, virksomhedsover-

dragelse af alle medarbejdere, ny bestyrelse samt en række kulturfrem-

mende initiativer, var KEA og Cphbusiness klar til at slå dørene op til EK 

den 1. juli 2025. 

Efter sommerferien samles alle medarbejdere på EK for første gang til 

en fælles medarbejderdag d. 15. august.

Under arbejdet med implementering af sammenlægningen er det kun 

blevet tydeligere, at KEA og Cphbusiness sammen vil kunne tilbyde et 

bredere udbud af uddannelsesmuligheder – både i form af specialise-

ring inden for det enkelte fagområde, men også i form af muligheder for 

tværfaglighed. Desuden styrkes rammerne for udvikling af uddannelser 

og forskning, ligesom et mere solidt økonomisk fundament etableres til 

at understøtte kvalitet og trivsel. Det styrkede grundlag bidrager samti-

dig til et tættere og mere værdifuldt samarbejde med erhvervslivet.

Alle nuværende udbudte uddannelser fortsætter på EK (på nær den en-

gelsksprogede top-up-uddannelse i Web Development), og alle nuvæ-

rende studerende kommer til at fuldføre deres uddannelse som planlagt 

– blot med et afgangsbevis fra EK, hvis man færdiggør sin uddannelse 

efter sommeren 2025.

De studerende

Valg af nye studenterrepræsentanter i bestyrelsen

I foråret afholdt de studerende valg af repræsentanter til den nye be-

styrelse på EK. 

Valget på KEA blev vundet af Sarah Astrid Ziegler Bielefeld fra design-

teknologuddannelsen, der fremover repræsenterer de studerende i be-

styrelsen på Erhvervsakademi København sammen med en studerende 

valgt på Cphbusiness. 

Nyt koncept for studiestart giver højere tilknytning

Sidste år lancerede KEA i samarbejde med de studerende et nyt koncept 

for social studiestart. En evaluering viser, at det nye koncept med inklu-

derende tiltag og skræddersyede deltagelsesmuligheder har været en 

stor succes med bl.a. 23 pct. højere social tilknytning - hvilket åbner for 

større trivsel og lavere frafald på sigt.

Karrieredage og praktik 

1.387 uddannelsesnysgerrige folk lagde vejen forbi Guldbergsgade på 

Nørrebro, da KEA slog dørene op til Åbent Hus. Her var bl.a. interesse 

for de nye uddannelser inden for Cybersikkerhed, som for første gang 

var repræsenteret ved Åbent Hus. Hillerød holdt desuden Åbent Hus og 

havde godt 50 besøgende.

I foråret afholdt KEA ligeledes karrieredag for IT, Kommunikation og Mar-

KEA-STUDERENDE VINDER 30.000 KRONER FOR AT 
BRYDE TABUER OM KVINDEKROPPEN
Studerende på KEA, Carolina Kaderková-Hansen, der har start-

up'en Yooni, fik et Mikrolegat ved Danmarksmesterskaberne 

i entreprenørskab for sin mission om at øge forståelsen af det 

kvindelige kønsorgan. Mikrolegatet er Fonden for Entreprenør-

skabs finansielle støtte til unges udvikling af idéer og opstart af 

egen virksomhed. Fonden uddeler cirka 150 legater årligt til en 

bred vifte af idétyper og ansøgere med forskellige uddannelses-

mæssige baggrunde.

KEA-STUDERENDE VINDER PRIS VED DM I PRAKTIK
Paw Svendsen, der uddanner sig til el-installatør, var med som 

KEAs finalist ved DM i Praktik (tidl. Årets Erhvervsakademipraktik).  

Han vandt Frontløberprisen og en præmie på 5.000 kr., der blev 

tildelt af juryen for Paws fortælling om, hvordan han voksede fra 

projektlederpraktikant til konsulent hos installations- og ser-

vicevirksomheden Kemp & Lauritzen

keting. Her deltog 38 virksomheder og 9 fagforeninger/A-kasser. Over 

650 studerende var med på dagen, hvilket er med til at styrke samarbej-

det med erhvervslivet og de studerendes overgang til arbejdsmarkedet. 
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Uddannelser, undervisning og kvalitet 

Resultat af kvalitetsproces 2025

Kvalitetssikring via KEAs kvalitetsrapportproces er funderet i en fast 

struktur med fælles og velkendte evalueringer, faste kvalitetsstandar-

der samt faciliterede processer, der har fokus på at sikre niveauet på alle 

KEAs uddannelser, og som samlet vurderes i den årlige kvalitetsrapport.

Forårets kvalitetsproces viste, at KEA igen i år opnår et højt niveau på re-

sultaterne for kvalitetsstandarderne set i forhold til grænseværdierne. 

Justering af kvalitetshandlingsplaner

I 2025 er kvalitetshandlingsplanerne for perioden 2024-2026 blevet 

justeret. I handlingsplanerne er indsatser for de uddannelser, hvor der 

er størst behov for kvalitetsforbedringer, blevet prioriteret – i år også 

med tanke på den forestående sammenlægning. 

Der er i kvalitetshandlingsplanerne ligeledes rum for at prioritere ind-

satser på områder, der ikke har ‘røde tal ’ - for eksempel på baggrund af 

uddannelsesevalueringens anbefalinger eller hvor der er konstateret 

en negativ udvikling. Det er generelt erfaringen, at tiltag målrettet én 

kvalitetsstandard ofte har en positiv effekt også på andre områder.  

Ny uddannelsesdimensionering af PBA-uddannelse i IT-arkitektur 

KEA har ansøgt om ændret uddannelsesdimensionering for PBA IT-ar-

kitektur ifm. den årlige opfølgning på uddannelsesspecifik dimensione-

ring. Det årlige optag er pt. på 50 studerende, hvilket KEA har ønsket at 

øge pba. efterspørgsel fra arbejdsmarkedet og ansøgere. 

Ministeriet har imødekommet KEAs ansøgning om øget optag på PBA 

IT-arkitektur med 20 pladser under forudsætning af, at de konkrete 

praktikpladser tilvejebringes før de ekstra studerende optages. 

KEA har tidligere i ansøgning om uddannelsen dokumenteret positive 

tilkendegivelser fra arbejdsmarkedet på tilvejebringelse af praktik-

pladser.

Indsatser i KEAs strategiske rammekontrakt

Under strategisk mål 1 er forår 2025 gennemført:

•  �Videreudvikling af de fysiske labfaciliteter, og integration i den nye 

organisation for mere virkelighedsnære studiemiljøer med aktiv og 

eksperimentel læringsform.

For mere inkluderende studiemiljøer og fællesskaber, der tiltrækker, 

udfordrer og skaber flere muligheder for forskellige typer studerende: 

•  �Implementering af udvidet koncept for studiestart med henblik på at 

styrke inkluderende fællesskaber - herunder overlevering til den nye 

organisation.

•  �Implementering af DIB (Diversitet, Inklusion og Belonging - værktøjs-

kasse til underviserne i form af materiale om gruppearbejde og inklu-

derende undervisning - herunder overlevering til den nye organisation.

•  �Udvikling af modul omkring gruppearbejdet rettet mod studerende, 

som overleveres til den nye organisation.

LEDELSENS BERETNING

Under strategisk mål 2 om bæredygtige uddannelser, F&I og organisation:

•  �Evaluering af centrale produkter og processer i projektet med henblik 

på at skabe grundlag for at fastholde eller videreudvikle disse på Er-

hvervsakademi København. 

•  �Konsolidering og udvidelse af ‘Tendensanalysen’ som tværfagligt 

forskningsprojekt med det formål at afdække regionale branchers 

praksis inden for bæredygtighed og teknologi samt overlevering til 

den nye organisation. 

Under Strategisk mål 3: 'KEAs efter- og videreuddannelse skal være fleksi-

bel og bidrage til udvikling af virksomhedernes forretning' er gennemført:

•  �Erfaringsopsamling på implementeringen af samarbejdsmodel 2.0 

samt overlevering af erfaringerne til den nye organisation.  

•  �Erfaringsopsamling på det nye koncept for onboarding og fasthol-

delse af adjunkter og lektorer på efter- og videreuddannelse samt 

overlevering til den nye organisation. 

Reform af de erhvervsrettede videregående uddannelser

I marts 2025 indgik regeringen en bred politisk aftale om fremtidens 

professions- og erhvervsrettede videregående uddannelser. Reformen, 

som gradvist implementeres frem mod 2030, indebærer markante æn-

dringer i både erhvervsakademi- og professionsbacheloruddannelser-

nes længde og struktur. 

Blandt de centrale tiltag er udfasningen af top-up-uddannelser, etab-

leringen af nye étårige overbygningsuddannelser og treårige professi-

onsbacheloruddannelser, forkortelse af eksisterende uddannelser med 

en måned, reduktion af PB-uddannelser med 15 ECTS samt indførelse 

af praktikum på de tekniske erhvervsakademiuddannelser. De første 

ændringer træder allerede i kraft med sommeroptaget 2025, hvor stu-

dieafslutningen rykkes frem.

For at understøtte implementeringen afholdt ministeriet i foråret 2025 

en række opstartsmøder for de arbejdsgrupper og dialoggrupper, som 

skal fastlægge rammerne for reformen på erhvervsakademiområdet. 

Som led i aftalen har de berørte uddannelsesinstitutioner nedsat en ko-

ordinationsgruppe bestående af DKEA-formandskabet samt rektorerne 

fra UCL og UCN. Denne gruppe har oprettet tre arbejdsgrupper inden 

for de faglige hovedområder, som skal levere input til udviklingen af et 

nyt samlet uddannelseslandskab.

Den første arbejdsgruppe, med fokus på det tekniske og biolaborato-

riefaglige område, afleverede i august 2025 et oplæg til koordinations-

gruppen. Oplægget indeholder forslag til nye uddannelsesfamilier på 

AK-, PB- og OVU-niveau (OVU = overbygningsuddannelse) samt anbe-

falinger til indhold og tilrettelæggelse af praktikum. Gruppens bidrag 

danner grundlag for de videre drøftelser i Rektorkollegiet, Koordinati-

onsgruppen og Uddannelses- og Forskningsstyrelsens arbejdsgruppe.

Næste skridt er arbejdsgruppen for økonomisk-merkantile og sam-

fundsvidenskabelige uddannelser, som skal komme med deres bud 

på et nyt uddannelseslandskab og uddannelsesfamilier på AK, PB og 

OVU-niveau.
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LEDELSENS BERETNING

FORSKNING OG INNOVATION  

Arbejdet med forskning og innovation har – som de fleste andre områ-

der - været præget af den forestående sammenlægning med Cphbusi-

ness. Arbejdet har især handlet om at sikre, at de bedste arbejdsgange 

fra de to erhvervsakademier bliver fundamentet i det nye arbejde med 

forskning og innovation på Erhvervsakademi København. 

Derudover er arbejdet med at styrke videngrundlaget for KEAs uddan-

nelser fortsat, så uddannelserne også på EK er baseret på den nyeste 

viden og har en tæt kobling til praksis.

Vært for Erhvervsakademiernes Forskningsfestival 

KEA var i april vært for Erhvervsakademiernes Forskningsfestival. Da-

gen er en hyldest til den praksisnære forskning og bød på deltagere og 

oplægsholdere fra hele landet. Alt sammen med ét formål: At skabe 

et rum for anvendelsesorienteret forskning, hvad enten det er i den 

helt tidlige fase, hvor man kan få sparring på fx sit forskningsspørgsmål, 

høre de nyeste brandvarme resultater eller blive klogere på de pro-

jekter, som har gennemgået peer review og er færdige. Og ikke mindst 

processen i at nå dertil. 

Uddannelses- og forskningsminister Christina Egelund var med på da-

gen og overrakte prisen for Årets Forskningsprojekt til Ivan Nisted fra 

Erhvervsakademi Dania, som har forsket i effekten af fiberglas i rehabi-

literingen af svagtseende.

ÅRETS ØKONOMISKE RESULTATER

For første halvår 2025 udgør det samlede STÅ-tal 2.579, hvilket er 16 

færre end budgetteret. For fuldtidsuddannelserne er der registeret et 

samlet antal STÅ på 2.440, hvilket er 5 flere end budgetteret for før-

ste halvår 2025. På KEAs deltidsuddannelser er der registeret 139 STÅ, 

hvilket er 21 færre end budgetteret for første halvår 2025.

Første halvårsresultat udgør et overskud 0,7 mio. kr. mod et budget på 

0,2 mio. kr. Omsætningen er på niveau med budget. Lønudgifter oversti-

ger budgettet med 9,2 mio. kr. grundet en ikke budgetteret perioderegu-

lering af feriepengehensættelsen på 11 mio. kr. Driftsudgifter er 9,5 mio. 

kr. lavere end budgetteret, hvilket primært skyldes periodeforskydnin-

ger herunder særligt periodeforskydning af sammenlægningsudgifter.

Der er ikke foretaget væsentlige ændringer i anlægsaktiver. I resultatet 

for første halvår 2025 er der ud fra opdaterede listepriser, som afspej-

ler prisudvikling for materialer mv. på forventet reetablering, indreg-

net en hensættelse til reetablering af nuværende lejemål på i alt 1,1 

mio. kr., så den samlede hensættelse hertil udgør 20,1 mio. kr. Desuden 

er der i lighed med 2024 indregnet en hensættelse på 4 mio. kr. til til-

bagebetaling af særligt tilskud på 4 mio. kr. til etablering af nye uddan-

nelsesudbud.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende, og egenkapitalen er ste-

get til 207,5 mio. kr. pr. 30. juni2 025. Den solide egenkapital gør det 

fortsat muligt for KEA at virkeliggøre de ambitiøse strategiske udvik-

lingsmål herunder sammenlægning med Cphbusiness pr. 1. juli 2025.

Ved halvårets udgang udgjorde de likvide beholdninger 153 mio. kr., 

hvilket vurderes som meget tilfredsstillende. 
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UDDANNELSE

Automationsteknolog

Byggekoordinator

Byggetekniker

Datamatiker

Designteknolog

Entrepreneurskab og design

El-installatør

VVS-installatør

Energiteknolog

IT-teknolog

Kort- og landmålingstekniker

Multimediedesigner

Produktionsteknolog

Bygningskonstruktør

Design & business

Digital konceptudvikling

Energimanagement

IT-sikkerhed

Optometri

Produktudvikling og teknisk integration

Smykker, teknologi og business

Softwareudvikling

Webudvikling

Økonomi & IT

IT-arkitektur

Fuldtidsuddannelse i alt*

Byggekoordinator

Byggeteknik

Drifts og automation

EL-installation

Energiteknolog

Human Ressources

Informationsteknologi

Innovation, produkt og produktion

Kommunikation og formidling

Ledelse

Retail

Salg og markedsføring

VVS-installation

Økonomi og ressourcestyring

Diplom i digital konceptudvikling

Diplom i IT-sikkerhed

Diplom i ledelse

Diplom i webudvikling

Ikke defineret aktivitet

Deltidsuddannelse i alt* 

Total

Forklaring:

AK:  Erhvervsakademiuddannelse

PB:  Professionsbacheloruddannelse

TYPE

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

AK

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

PB

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

AU

Diplom

Diplom

Diplom

Diplom

STÅ 1. halvår 2025

 Realiseret 

 69

26

5

227

169

72

43

19

11

94

41

246

44

653

122

75

10

40

95

21

60

22

31

220

30

  2.440

3

5

3

27

7

19

3

4

4

28

10

5

12

0

1

7

0

0

2  

139

2.579

STÅ 1. halvår 2025

Budget(STÅ)

68

27

2

229

166

71

41

17

12

92

38

233

46

634

122

77

9

42

96

20

69

29

38

228

32

  2.435 

3

5

5

31

9

16

4

3

3

19

21

3

13

0

3

4

0

0

19

160

2.595 

FA K TA

AU:  Akademiuddannelse deltid

Diplom:  Diplomuddannelse deltid

* STÅ indeholder decimaler, hvorfor der kan 

forekomme afrundingsdifferencer i totaler
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Resultatopgørelse (mio.kr.)

Statstilskud

Øvrige tilskud

Salg af varer og tjenesteydelser

Andre indtægter

Driftsindtægter i alt

Uddannelse

Forskning og udvikling

Formidling og videnudveksling

Kostafdeling og kollegier

Generelle fællesomkostninger

Bygninger og bygningsdrift

Driftsomkostninger i alt

Resultat før finansielle poster

Finansielle poster, netto

Årets resultat

Balance (mio.kr.)

Anlægsaktiver

Balancesum

Egenkapital

Langfristede gældsforpligtelser

Regnskabsmæssige nøgletal (pct.)

Overskudsgrad

Likviditetsgrad

Soliditetsgrad

Finansieringsgrad

Gældsfaktor

391,5

6,6

1,6

71,1

470,8

279,7

13,8

8,2

0,7

72,6

87,1

462,1

8,7

-1,1

7,6

198,8

289,6

178,1

26,9

 

1,6     

 164,7     

 61,5     

 15,0     

 5,7     

  230,8     

 2,5     

 1,0     

 8,2     

 242,5     

 148,4     

 6,4     

 3,5     

 0,0       

 45,1     

 39,6     

 243,0     

-0,5     

 1,2     

 0,7     

 170,4     

 346,2     

 207,5     

 21,1     

 0,3     

 292,4     

 59,9     

 14,2     

 8,7     

 426,4

5,4

2,7

25,1

459,5

284,2

13,8

6,5

0,0

68,0

88,8

461,3

-1,8

3,5

1,7

175,4

333,5

206,8

22,0

 0,4     

 266,5     

 62,0     

 14,3     

 4,8     

416,3

5,7

3,0

47,7

472,6

279,6

14,9

6,9

0,0

64,9

90,0

456,3

16,3

2,8

19,1

182,1

346,8

205,1

23,8

 4,1     

 210,2     

 59,2     

 14,8     

 5,0     

397,9

7,6

2,3

42,3

450,2

271,7

12,5

7,0

0,0

65,5

85,7

442,4

8,0

0,1

8,1

190,7

295,4

186,0

25,3

 	 1,8     

 	 204,4     

 	 63,0     

 	 14,9     

 	 5,6     
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Personale (Årsværk)

Antal årsværk fuldtidsuddannelser & forskning og udvikling

Antal årsværk deltidsuddannelser inkl. timelærere

Antal årsværk øvrige områder

Personaleårsværk i alt

Studieaktivitet - ordinære uddannelser

Teori-STÅ

Praktik-STÅ

STÅ på ordinære uddannelser i alt

STÅ / Antal årsværk fuldtidsuddannelser & forskning og udvikling

Antal optagne på erhvervsakademiuddannelser

Antal optagne på professionsbacheloruddannelser

Antal indskrevne studerende på ordinære uddannelser i alt

Antal færdiguddannede fra erhvervsakademiuddannelser

Antal færdiguddannede fra professionsbacheloruddannelser

Dimittender i alt

Studieaktivitet – deltidsuddannelse/åben uddannelse

Årsstuderende, videregående uddannelser

Årsstuderende, deltidsuddannelse/åben uddannelse i alt 

STÅ / Antal årsværk deltidsuddannelser inkl. timelærere

Kursusvirksomhed - Indtægtsdækket virksomhed

Kursusvirksomhed, indtægtsdækket virksomhed, omsætning (mio. kr.)

Internationalisering

Antal udgående studerende (udvekslingsstuderende)

Antal indgående studerende (udvekslingsstuderende)

Antal udenlandske studerende på hele uddannelser i Danmark

Omkostninger pr. 100 STÅ (T.KR)

Uddannelse

Forskning og udvikling

Generelle fællesomkostninger

Bygninger og bygningsdrift

Lønomkostninger (T.KR)

Lønomkostninger vedrørende uddannelse

Lønomkostninger øvrige

Lønomkostninger i alt

Bygninger

Bygningsareal i alt (bruttoareal opgjort i m2)*

 296     

 46     

 149     

 491     

 

3.897     

 614 

4.511     

15,2    

 1.308     

 1.438     

 2.746     

828     

 913     

 1.741    

812

812    

 

	 17,7    

 1

68     

 54     

 53    

5.254

260    

 1.364   

 1.636   

 

216.175    

 74.699    

290.874     

44.530    

   158     

 13     

 73     

 244     

 2.115     

 325     

 2.440     

 15     

 274     

 448     

 722     

 215 

631    

 846     

 139     

 139     

10,7

0,7

  111     

 100     

 1     

5.755 

248    

 1.749    

 1.534     

 

132.865      

43.193    

176.058    

 43.353    

  306 

30     

 140     

 476     

 3.885     

 611     

 4.495     

 14,7    

 1.379     

 1.285     

 2.664     

 837     

 887     

 1.724     

 382     

 382     

 12,7     

 2

56     

 68     

 15     

 5.539 

270     

 1.325    

 1.731     

237.535    

73.408

310.943

 43.353     

 291     

 36     

 138     

 465     

 3.875     

 602     

 4.476     

 15,7     

1.200

1.213

 2.413     

 902     

 921     

 1.823     

 655     

 655     

 18,2     

 

2

 108     

 113     

 23     

5.449   

 289     

  1.265 

1.754     

 

217.112     

 67.706      

284.818     

 45.334     

295     

 	 41     

 	 145     

 	 481     

 4.007     

 	 616     

 4.623     

 	 15,7     

 1.087     

 1.349     

 2.436     

 	 877     

 	 930     

 1.807     

 	 652     

 	 652     

 	

 	 15,9     

 	

1

 	 115     

 	 134     

 	 48     

5.152    

 	 237     

 1.242    

 1.611     

 	

218.198

65.899   

284.097     

 44.998     
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LEDELSENS BERETNING

Øvrige nøgletal i henhold til regnskabsparadigme er ikke relevante for KEA og derfor ikke medtaget.

* De oplyste m2 er i 2024 opgjort i henhold til BBR. Tidligere års m2 er opmålte kvadratmeter.
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HR-nøgletal

Køn 1

Kvinde

Mand

Alder 1

Gennemsnitsalder

Medarbejderomsætning 2

Omsætning

Adjunkter/lektorer 3

Adjunkter

Midlertidig ansættelse som adjunkt

Lektorer

Midlertidig ansættelse som lektor

Docenter

Undervisere

Sygefravær 4

Gennemsnitlige antal sygedage

1  Opgjort på baggrund af antal fastansatte medarbejdere den 30. juni 2025.

2  Personaleomsætningen er beregnet ud fra afgange (ophørte).  Beregnet ud fra gennemsnit af antal fastansatte pr. 1. januar og pr. 30. juni 2025.

3  Opgjort pr. 30. juni 2025.

4  �Det gennemsnitlige antal sygedage (alt egen sygdom) er beregnet på baggrund af antal sygedage divideret med antal årsværk.  

Antallet af årsværk er beregnet ud fra gennemsnit af antal årsværk pr. 30. juni 2025.

2021 1. HALVÅR 2025 2024 2023 2022

46,3% (215)

53,7% (249)

47,4

16,5%

117

11

118

1

4

2

8,4

44,2% (220) 

55,8% (277) 

48,7

10,3%

95

10

144

0

6

1

9,5

45,6% (218)

54,4% (260)

48,6

12,8%

104

12

141

0

6

1

9,9

44,1% (197)

55,9% (250)

47,38

15%

102

10

132

0

5

0

10,3

44,81% (203)

55,19% (250)

48,1

18,6%

112

12

128

0

4

1

10,2

LEDELSENS BERETNING
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FORVENTNINGER TIL DET KOMMENDE ÅR

Økonomiske udsigter

Fra 1. juli 2025 sammenlægges KEA med Cphbusiness, som sammen bli-

ver til Erhvervsakademi København. Der forlægger derfor ikke et selv-

stændigt KEA budget for 2026.

 

I hele 2025 er der budgetteret med et samlet resultat på -8 mio. kr.  

Det forventede underskud skyldes budgetterede udgifter til aktiviteter 

i forbindelse med sammenlægningen med Cphbusiness på 12 mio. kr.  

FORVENTNINGER 
TIL DET KOMMENDE ÅR

Korrigeret herfor udgør det budgettererede driftsresultat et overskud på 

4 mio. kr. 

I budgetoverslag for 2026-2028 er der budgetteret med et tilpasningsbe-

hov på mellem 2 og 6 mio. kr. som skal realiseres ved øget aktivitet eller 

effektiviseringer/tilpasninger herunder i forbindelse med realisering af 

synergier ved sammenlægningen med Cphbusiness. 
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ANVENDT 
REGNSKABSPRAKSIS

REGNSKABSGRUNDLAG

Årsrapporten for Københavns Erhvervsakademi (KEA) er udarbejdet ef-

ter Lov om statens regnskabsvæsen mv., bekendtgørelse nr. 116 af 19. 

februar 2018 om statens regnskabsvæsen, retningslinjerne i Finansmi-

nisteriets Økonomisk Administrative Vejledning, bekendtgørelse af Lov 

om Erhvervsakademier for videregående uddannelser nr. 786 af 8. august 

2019, bekendtgørelse om regnskab, revision og tilskudskontrol m.m. ved 

erhvervsakademierne BEK nr. 1614 af 28/12/2022 samt Uddannelses- og 

Forskningsstyrelsens retningslinjer for udarbejdelse af årsrapport. 

Årsrapporten for Københavns Erhvervsakademi er aflagt i tusinde DKK. 

Generelt om indregning og måling 

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomi-

ske fordele vil tilflyde institutionen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 

økonomiske fordele vil fragå institutionen, og forpligtelsens værdi kan 

måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterføl-

gende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regn-

skabspost i det efterfølgende. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, 

hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amor-

tiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 

og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 

kostprisen og det nominelle beløb, der forfalder ved udløb. Herved for-

deles kurstab og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der 

fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter 

forhold, der eksisterer på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter som udgangs-

punkt i det regnskabsår, som de vedrører, uanset betalingstidspunktet.  

Taxametertilskud indregnes således i det regnskabsår, de vedrører i hen-

hold til tilskudsreglerne. 

Øvrige indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de ind-

tjenes. Afgørelsen af, om indtægter anses som indtjent, baseres på føl-

gende kriterier:

- Der foreligger en forpligtende salgsaftale,

- Salgsprisen er fastlagt,

- Levering har fundet sted inden regnskabsårets udløb, og

- Indbetalingen er modtaget, eller kan med rimelig sikkerhed 

   forventes modtaget.

Indtægter indregnes herudfra i resultatopgørelsen i takt med, at de ind-

tjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og for-

pligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 

indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at 

opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 

forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæs-

sige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Virksomhedstyper

Virksomhedstyper anvendes i overensstemmelse med de principper, der 

er beskrevet i Uddannelses- og Forskningsministeriets Konterings- og 

fordelingsvejledning. Modtagne tilskud og tilsagn fra eksterne bevil-

lingsgivere, herunder indtægter fra samarbejdsaftaler, hvor der fra bevil-

lingsgivers side er knyttet betingelser til anvendelsen, indregnes, i takt 

med at omkostningerne afholdes. Deltagerbetaling ved deltidsuddan-

nelser, salgsvirksomhed i øvrigt samt huslejeindtægter indregnes som 

indtægt i den periode, indtægten vedrører. Virksomhedstyper omfatter: 

	 - Almindelig virksomhed 

	 - Tilskudsfinansieret forskning 

	 - Andre tilskudsfinansierede aktiviteter 

	 - Indtægtsdækket virksomhed 

Leasing

Institutionens leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser 

i forbindelse med operationel leasing indregnes i resultatopgørelsen over 

leasingperioden. Leasingforpligtelsen i kontraktperioden oplyses i en note. 

ÅRSREGNSKAB
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Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktions-

dagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transaktionsdagens 

kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som 

en finansiel post. 

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, 

som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. 

Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs ind-

regnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

SKAT

Institutionen er ikke skattepligtig.

Afledte finansielle instrumenter 

Afledte finansielle instrumenter måles ved første indregning i balancen 

til kostpris og efterfølgende til dagsværdi. Afledte finansielle instru-

menter indregnes under henholdsvis andre tilgodehavender og anden 

gæld. Ændringer i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter, der 

er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af dagsværdien  

af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultat- 

opgørelsen sammen med ændringer i værdien af det sikrede aktiv eller 

den sikrede forpligtelse. Ændringer i dagsværdien af afledte finansiel-

le  instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for 

sikring af fremtidige transaktioner, indregnes direkte på egenkapitalen.  

Når de sikrede transaktioner realiseres, indregnes de akkumulerede æn-

dringer som en del af kostprisen for de pågældende regnskabsposter.

Segmentoplysninger

I de særlige specifikationer gives resultatoplysninger på følgende segmenter:

- Almindelig virksomhed

- Tilskudsfinansieret forskningsvirksomhed

- Andre tilskudsfinansierede aktiviteter

- Indtægtsdækket virksomhed - IDV

Poster, som fordeles både ved direkte og indirekte opgørelse, omfatter 

omkostninger i alt. De poster, som fordeles ved indirekte opgørelse, sker 

ud fra fordelingsnøgler fastlagt ud fra omsætningen.

RESULTATOPGØRELSEN

Omsætning

Omsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt de generelle kriterier 

er opfyldt, herunder at levering og risikoovergang har fundet sted inden 

regnskabsårets udgang, beløbet kan opgøres pålideligt og forventes mod-

taget. Der foretages fuld periodisering af tilskud, jævnfør dog afsnittet 

“Generelt om indregning og måling”.

Omkostninger

Omkostninger indregnes i takt med afholdelsen. Omkostningerne om-

fatter de omkostninger, der er medgået til at opnå årets omsætning (ind-

tægter), herunder løn og andre lønafhængige omkostninger, afskrivnin-

ger og øvrige omkostninger.

Omkostningerne er fordelt på formålene:

- Uddannelse

- Forskning og udvikling

- Formidling og vidensudveksling

- Kostafdeling og kollegier

- Generelle fællesomkostninger

- Bygninger og bygningsdrift

Omkostningerne er så vidt muligt henført direkte til de enkelte formål. 

Hvor det ikke har været muligt at henføre omkostningerne direkte, er der 

anvendt fordelingsnøgler, der er baseret på omsætning, lønninger/løn-

timer, eller antal STÅ. Principperne for fordelinger er uændrede i forhold 

til tidligere år.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, samt amortise-

ring af realkreditlån.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede 

af- og nedskrivninger. 

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet 

anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.  

Afskrivningsgrundlaget, som opgøres som kostpris reduceret med eventuel 

restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	 40-50 år

Bygningsinstallationer m.v. 	 10-20 år

Indretning af lejede lokaler		  Lejemålets løbetid

(dog maksimalt 10 år)

Udstyr og inventar 			   3-5 år

På bygninger anvendes en scrapværdi på 33 pct. Der afskrives ikke på 

grunde. Aktiver med en anskaffelsessum på under 50.000 kr. eksklusive 

moms omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Institutionen har i forbindelse med anvendelse af kriteriet på 50.000 kr. 

besluttet ikke at anvende bunkningsprincippet.

Af- og nedskrivninger samt tab ved salg af materielle anlægsaktiver indreg-

nes i resultatopgørelsen under de enkelte omkostningsgrupper. Gevinst ved 

salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre indtægter.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås  

årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse udover det, 

som udtrykkes ved normal afskrivning. 

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvin-

dingsværdi. Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste 

værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Såfremt det ikke er muligt 

at fastsætte genindvindingsværdien for det enkelte aktiv, vurderes ned-

skrivningsbehovet for den mindste gruppe af aktiver, hvor det er muligt 

at opgøre genindvindingsværdien.

ÅRSREGNSKAB
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Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af deposita og måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en la-

vere nettorealisationsværdi, hvilket her svarer til pålydende værdi med 

fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering 

af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg til-

lige med en generel nedskrivning baseret på institutionens erfaringer 

fra tidligere år.

Andre eksternt finaniserede projekter

For projekter med ekstern finansiering indregnes løbende indtægter lig 

omkostninger tillagt et eventuelt overhead- eller fradraget en even-

tuel egenfinansiering. Det enkelte igangværende projekt indregnes i 

balancen under tilgodehavender eller gældforpligtelser afhængig af, 

om nettoværdien, opgjort som salgssummen med fradrag af modtagne 

forudbetalinger, er positiv eller negativ.

Periodeafgrænsningsposter (aktiv)

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte 

omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgræns-

ningsposter måles til kostpris.

Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån, som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter ind-

regnes ved lånoptagelsen med det modtagne provenu med fradrag af 

afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lå-

nene til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved 

anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem prove-

nuet og den nominelle værdi (kurstabet) indregnes i resultatopgørel-

sen over låneperioden.

Feriepengeforpligtelsen

Til opgørelse af feriepengeforpligtelsen anvendes den gennemsnitlige 

metode, hvor opgørelsen tager udgangspunkt i et gennemsnitligt fe-

rietilgodehavende for den samlede medarbejdergruppe.

Periodeafgrænsningsposter (passiv)

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter 

modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår.  

Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsent-

lighed svarer til nominel værdi.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

Pengestrømsopgørelsen viser institutionens pengestrømme for året 

opdelt på drifts-, investerings- og finansieringsaktivitet, årets forskyd-

ning i likvider samt institutionens likvider ved årets begyndelse og 

slutning.

Pengestrøm fra driftsaktivitet

Pengestrømme fra driftsaktiviteten opgøres som resultatet reguleret 

for ikke-kontante resultatposter som af- og nedskrivninger, hensættel-

ser samt ændring i driftskapitalen, renteindbetalinger og -udbetalinger 

samt ekstraordinære poster. Driftskapitalen omfatter omsætningsakti-

ver minus kortfristede gældsforpligtelser eksklusiv de poster, der indgår 

i likvider.

Pengestrøm fra investeringsaktivitet

Pengestrømme fra investeringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra 

køb og salg af materielle og finansielle anlægsaktiver.

Pengestrøm fra finansieringsaktivitet

Pengestrømme fra finansieringsaktiviteten omfatter pengestrømme fra 

optagelse og tilbagebetaling af langfristede gældsforpligtelser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Fælles kontoplan og formålsfordeling

KEA har implementeret den fælles kontoplan for uddannelsesinstitu-

tioner under Uddannelses- og Forskningsministeriet i henhold til Ud-

dannelses- og Forskningsstyrelsens konterings- og fordelingsvejledning 

med virkning fra 2021. 

KEA har til initial kontering af omkostninger, der ikke entydigt vedrører ét 

hovedformål, anvendt metoderne 1 og 2 fra konterings- og fordelings-

vejledningens kapitel 6. Omkostningerne fordeles til de relevante for-

mål, når den nødvendige information til de anvendte fordelingsnøgler 

foreligger. 

KEA har til fordeling af omkostninger til hovedformål opgjort omkost-

ningspuljer vedrørende løn- og driftsomkostninger. Idet KEA ikke har 

tidsregistrering til at understøtte fordeling af lønomkostninger anven-

des realiseret STÅ samt Årsværk som fordelingsnøgler for lønomkost-

ninger. For driftsomkostninger anvendes primært realiseret STÅ som 

fordelingsnøgle.

Årsrapportskabelon

Årsrapporten er aflagt i henhold til den fælles årsrapportskabelon for 

uddannelsesinstitutioner under Uddannelses- og Forskningsministeriet.

Forklaring:

Overskudsgrad: 	 Resultat for ekstraordinære poster x 100 / Omsætning i alt

Likviditetsgrad: 	 Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristede gældsforpligtelser i alt ekskl. feriepengeforpligtelser

Soliditetsgrad: 	 Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Finansieringsgrad: 	 Langfristede gældsforpligtelser x 100 / Materielle anlægsaktiver
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R E S U LTATO P G Ø R E L S E FO R 1.  H A LVÅ R 2025

Statstilskud

Øvrige tilskud

Salg af varer og tjenesteydelser

Andre indtægter

Dritsindtægter i alt

Uddannelse

Forskning og udvikling

Formidling og videnudveksling

Generelle fællesomkostninger

Bygning og bygningsdrift

Driftsomkostninger i alt

Resultat før finansielle poster

Finansielle indtægter

Finansielle omkostninger

Årets resultat

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

11

 	  230.784     

 2.494     

 1.019     

 8.171     

 242.468     

  148.434     

 6.388     

 3.476     

 45.119     

 39.554     

 242.971     

 1.577     

 361     

 713     

 	  426.356     

  5.378 

2.702 

25.102      

459.538

 	  284.195  

13.829     

 6.498            

 67.994    

 88.810      

461.326    

 	

  4.510     

 1.042          

  1.680          

NOTE  1. HALVÅR 2025
T.KR

2024
T.KR
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BA L A N C E P R .  30 .06 . 2025

AKTIVER

PASSIVER

Grunde og bygninger

Igangværende arbejder for egen regning

Installationer

Indretning af lejede lokaler

Transportmateriel

IT-udstyr

Inventar og andet udstyr

Produktionsudstyr og maskiner

Materielle anlægsaktiver

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg af varer og ydelser

Andre tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver

Aktiver i alt

 

12

13

14

15

16

 	   86.156 

 1.111 

 47.229 

 6.279 

 120 

 4.600 

 2.845 

 421 

 148.761 

 21.677 

 

21.677 

 170.438 

 338 

 5.046 

 4.254 

 9.638 

 166.139 

 175.777 

 346.215 

 	   87.094 

 0 

 50.334 

 7.049 

 166 

 6.191 

 3.349

0

154.183 

  21.252   

21.252 

 175.435 

  160 

 2.847 

 1.889   

4.896 

  153.156 

  158.052 

  333.487 

NOTE  1. HALVÅR 2025
T.KR

2024
T.KR

Egenkapital pr. 31.12.1990

Overført resultat

Øvrig egenkapital

Egenkapital i alt

Hensatte forpligtelser

Gæld til banker og realkreditinstitutter

Langfristede gældsforpligtelser

Kortfristet del af langfristet gæld til banker og realkreditinstitutter

Skyldig løn

Feriepengeforpligtelse

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Anden kortfristet gæld

Periodeafgrænsningsposter

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

I tilknytning til balancen oplyses desuden følgende: 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser: 23

17

18

19

20

21

22

 	   546 

 206.991

0

 207.537 

 25.782 

 21.063 

 21.063 

 1.849 

 1.467 

 31.721 

 10.824 

 5.411 

 40.560 

 91.832 

 112.895 

 346.215 

 	  546 

 206.278  

0  

206.824

 

 24.539 

  22.033 

  22.033 

  1.766 

 636 

 20.790 

 7.063 

 7.968 

 41.868   

80.091 

  102.124

 

 333.487 

ÅRSREGNSKAB

Andre forpligtelser:  24 Eventualaktiver og –forpligtelser :25
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EG ENKAPITALOPGØ RELSE FO R 1.  HALVÅR 2025

Egenkapital pr. 31.12.1990

Overført resultat

Saldo primo

Årets bevægelser

Overført resultat, ultimo

Øvrige egenkapital

Saldo primo

Årets bevægelser 

Øvrig egenkaptial, ultimo 

Egenkapital i alt

 546

 

   206.278 

 713 

 206.991 

 0

 0  

 0

 207.537 

 546

 

  204.598 

 1.680   

206.278 

 

0

 0  

 0

 206.824 

PENG ESTRØMSOPGØ RELSE FO R 1.  HALVÅR 2025

Årets resultat

Af- og nedskrivninger på anlægsaktiver

Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver

Tilbageførsel af poster uden likviditetseffekt

Ændring i tilgodehavender ekskl. igangværende tilskudsaktivitet

Ændring i kortfristede gældsforpligtelser ekskl. forudbetalte bundne tilskud

Ændring i hensatte forpligtelser

Ændringer i driftskapital
Pengestrøm fra driftsaktivitet i alt

Køb af materielle anlægsaktiver

Ændring i deposita opført som finansielle anlægsaktiver

Pengestrømme fra investeringsaktivitet i alt

Afdrag på bank- og realkreditgæld

Pengestrømme fra finansieringaktivitet i alt

Årets pengestrøm

Likvide beholdninger inkl. værdipapirer i alt, primo

Likvide beholdninger inkl. værdipapirer i alt, ultimo

   713 

 7.255 

 211 

 8.179 

 -4.744 

 11.660 

 1.243

8.159 

16.338 

 -2.045 

 -424 

 -2.469 

 -886 

 -886 

 12.983 

 153.156 

 166.139 

  1.680 

15.090

0   

16.770 

 6.848 

 -15.461 

 2.114

	 -6.499   

10.271 

  -8.489 

 97  

-8.392

  -1.610 

  -1.610 

  269 

  152.887   

153.156 

 1. HALVÅR 2025
T.KR

2024
T.KR

 1. HALVÅR 2025
T.KR

2024
T.KR
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NOTER

1. Statstilskud

Uddannelsestilskud, heltidsuddannelse

Uddannelsestilskud, deltidsuddannelse/åben uddannelse

Tilskud til forskning og udvikling

Særlige tilskud

2. Øvrige tilskud

Tilskud til forskning fra offentlige danske kilder mv.

Tilskud til forskning fra EU

Ekstern rekvirentbetaling 

3. Salg af varer og tjenesteydelser

Kursusvirksomhed (indtægtsdækket virksomhed)

Øvrigt salg af varer og tjenesteydelser

4. Andre indtægter

Deltagerbetaling, deltidsuddannelse/åben uddannelse

Udlejning af lokaler og udstyr

Øvrige indtægter

5. Uddannelse

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger

Øvrige driftsomkostninger

6.Forskning og udvikling

Personaleomkostninger

Øvrige driftsomkostninger

7. Formidling og videnudveksling

Personaleomkostninger

Øvrige driftsomkostninger

8. Generelle fællesomkostninger

Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger

Øvrige driftsomkostninger

9. Bygninger og bygningsdrift

Personaleomkostninger

Husleje inkl. hensætte til reetablering

Af- og nedskrivninger

Tab ved salg af bygninger samt nedskrivning på bygninger til salg

Øvrige driftsomkostninger

10.  Artsopdeling af driftsomkostninger

Personaleomkostninger

Husleje inkl. hensætte til reetablering

Af- og nedskrivninger

Tab ved salg af bygninger samt nedskrivning på bygninger til salg 

Øvrige driftsomkostninger

219.534

4.111

7.139

0

230.784

305

0

2.189

2.494

 	   633     

  386     

 1.019     

     

   7.890     

 90     

 191     

 8.171     

132.865

2.217

13.352

148.434

4.456

1.932

6.388

2.219

1.257

3.476

32.743

201

12.175

45.119

3.775

20.736

4.837

211

9.995

39.554

  176.058     

 20.736     

 7.255     

 211     

 38.711

 242.971    

406.855

8.343

13.008

-1.850

426.356

2.149

12

3.217

 5.378

 	  1.651

 1.051 

2.702

     

  24.401         

 185                 

 516        

  25.102         

237.535

4.812

41.848

284.195

10.323

3.506

13.829

4.037

2.461

6.498

52.469

402

15.123

67.994

6.579

40.698

9.876

0

31.657

88.810

 310.943     

 40.698     

 15.090            

 0

94.595       

461.326         

 1. HALVÅR 2025
T.KR

2024
T.KR

ÅRSREGNSKAB
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11. Finansielle poster

Renteindtægter og andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

Renteomkostninger og andre finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger i alt

Resultat af finansielle poster

0

1.111

0

1.111

0

0

0

0

1.111

19.044

0

-2.176

16.868

-11.995

-770

2.176

-10.589

6.279

108.539

139

-17.042

91.636

-58.204

-3.033

16.830

-44.407

47.229

361

0

0

361

-196

-45

0

-241

120

31.431

67

0

31.498

-25.240

-1.658

0

-26.898

4.600

15.496

281

-3.354

12.423

-12.147

-785

3.354

-9.578

2.845

0

447

0

447

0

-26

0

-26

421

12. Materielle  anlægsaktiver

Kostpris 01.01

Tilgang i årets løb

Afgang i årets løb

Kostpris 30.06

Akk.af- og nedskrivninger 01.01

Årets af- og nedskrivninger

Tilbageførte af- og nedskrivninger

Akk.af- og nedskrivninger 30.06

Bogført værdi 30.06.2025

13. Deposita

Deposita vedrørende lejemål

Heraf opført som finansielt anlægsaktiv

	

14. Tilgodehavender fra salg af varer og ydelser

Tilgodehavender fra salg af varer og ydelser m.v.

Reserveret til tab på tilgodehavender

15. Andre tilgodehavender

Refusioner

Andre tilgodehavender

16. Periodeafgrænsningsposter

Forudbetalte omkostninger

17. Hensatte forpligtelser

Reetablering af lejemål

Lønrelaterede hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser

Kontantvurdering af grunde og bygninger pr. 30. juni 2025

 

     1.577     

 1.577     

 361     

 361     

 1.216     

 

 	    4.510     

 4.510     

1.042

1.042

 3.468     

21.677

21.677

21.677

338

0

338

1.215

3.831

5.046

4.254

4.254

20.107

1.675

4.000

25.782

21.252

21.252

21.252

160

0

160

1.309

1.538

2.847

1.889

1.889

19.007

1.532

4.000

24.539

327.734

 1. HALVÅR 2025
T.KR

2024
T.KR

 1. HALVÅR 2025
T.KR

2024
T.KR

IGANG-
VÆRENDE 
ARBEJDER 
FOR EGEN 
REGNING

T.KR.

INDRETNING 
AF LEJEDE
LOKALER

T.KR.

INSTAL-
LATIONER

T.KR.

110.586

0

-1.189

109.397

-23.492

-938

1.189

-23.241

86.156

GRUNDE OG 
BYGNINGER

T.KR.

TRANSPORT-
MATERIEL

T.KR.

IT-UDSTYR

T.KR.

INVENTAR 
OG ANDET 

UDSTYR

T.KR.

PRODUK-
TIONS-

UDSTYR OG 
MASKINER

T.KR.

285.457

2.045

-23.761

263.741

-131.274

-7.255

23.549

-114.980

148.761

TOTAL

T.KR.
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1.849

1.849

10.824

10.824

–

4.318

634

400

59

5.411

34.676

5.876 

9

40.561

    

 

56.967 

 22.912 

  41.466 

34

1.766

1.766

7.063 

 7.063

–

1.457

480

6.008

23

7.968

37.973

3.799

96

41.868

   

59.200   

23.799 

  41.310 

34

2024
T.KR

ÅRSREGNSKAB

LÅN NR.

142080009

EJENDOM

Lygten 16 

2400 KBH NV

ISIN-KODE

095 3989

VALUTA

DKK

RENTE 
(%)

1%

FAST/ 
VARIABEL 
RENTE

variabel 

rente

BIDRAG
(%)

0,1% 

AFDRAGS-
FRIHED

Nej

HOVEDSTOL 
(MIO. KR.)

30

RESTGÆLD 
(MIO. KR.)

23

UDLØB

2036

18. Gæld til banker og realkreditinstitutter

19. Kortfristet del af langfristet gæld til banker og realkreditinstitutter

Kortfristet del af gæld til banker og realkreditinstitutter

20. Leverandører af varer og tjenesteydelser 

Gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser 

21. Anden kortfristet gæld

Igangværende tilskudsaktivitet

Skyldige omkostninger

Skyldig moms SKAT

A-skat, ATP, Pension m.m.

Øvrig kortfristet gæld

22. Periodeafgrænsningsposter

Mellemregning UFM

Mellemregning BUM

Forudbetalte indtægter

I alt

23. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme 30.06

Prioritetsgæld 30.06

24.  Andre forpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og lejeforpligtelser

Huslejeforpligtelser

Leasingforpligtelser for operationel leasing

25.  Eventualaktiver og –forpligtelser

Kautionsforpligtelser og sikkerhedsstillelser

KEA har ingen kautionsforpligtelser eller sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelse

Ingen

Hjemfaldsforpligtelse

På Københavns Erhvervsakademis ejendom beliggende på Prinsesse Charlottes 

Gade 38, er der fuld hjemfaldsforpligtelse til Københavns kommune, hvis 

ejendommen ikke bliver drevet som en uddannelsesinstitution

1. HALVÅR 2025
T.KR
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 1. HALVÅR 2025
T.KR

2024
T.KR

2023
T.KR

2022
T.KR

SÆ R LI G E S P EC I F I K AT I O N E R

Almindelig virksomhed

Indtægter

Omkostninger

Resultat

Tilskudsfinansieret forskningsvirksomhed

Indtægter

Omkostninger

Resultat

Andre tilskudsfinansierede aktiviteter

Indtægter

Omkostninger

Resultat

Indtægtsdækket virksomhed (IDV)

Indtægter

Omkostninger

Resultat

Akkumuleret resultat for IDV

Tilskud til praksisnære og anvendelsesorienterede 

forsknings- og udviklingsaktiviteter, mio.kr.

Modtaget tilskud fra UFM

Forbrug af tilskud fra UFM

Akkumuleret resultat 

Lederløn

Bestyrelse

Antal eksterne bestyrelsesmedlemmer

Udbetalt formandsvederlag

Samlet udbetalt vederlag til øvrige eksterne medlemmer

Chefer generelt

Antal chefårsværk

Samlede lønomkostninger til chefer, inkl. pension

Personaleårsværk

Antal årsværk inkl. ansatte på sociale vilkår

Andel årsværk i procent ansat på sociale vilkår

   243.064     

-242.992     

 72     

 61     

-61     

 -       

 202     

-202     

 -       

 718     

-77     

 641     

 20.599     

7

-7

0,0

9

60

162

14

12.700

244

3%

  460.561     

-459.764       

797     

  916     

-916     

 -       

 871     

-871         

 -       

  1.836     

-953       

883     

 19.958     

13

-13

0,0

9

117

280

29

26.604

476

4,2%

 473.218     

-455.414     

 17.804

 653     

-653     

 -       

 850     

-850     

 -       

 1.849     

-509     

 1.340     

 19.076    

12,5

-12,5

0,0

9

111

262

28

25.036

465

3,7%

 446.166          

-438.974         

  7.192        

 833         

 -833         

–   

 2.236         

  -2.236         

 -          

 1.273         

-553        

  720       

 17.736        

11,9

-11,9

0,0

INDTÆGTER OG OMKOSTNINGER PÅ VIRKSOMHEDSTYPER
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pYksyRb4hpxRqiFe9ffISdYWD9jjoo8pIiKekMJZ9GqxTis11A7MTgailNXh1yi+Km+Kdnlv/JQA

N6Ss153OGU7LSlwNuQgAS4+99Cr/Zy3wwA7wEnwr7PuIW3PFjSv64ZgaiSlc7iPR8R6/pqlmq4+4

zRmXA1EwbfuBuGJgbTaxRmOmor78qO8mVg3lqsCHjSneSqsMdsjglZFSUXqp1rKawfW4QcRDye6Q

nAVpPFcYgr2t+C/vl9uVwYxrk/QARUN8p0oRRSG0wFkHE8tHmOT2CfZhAL8dTB6E1AKlyoGZlUvw

/KLCnMrZAZ1WUgjVNkrESOtXEz79vWxV7xyp0YySaOQWNiGLwUTNxkaNy2+/R4OpIG7D843FW1Q/

JG3TzcbNjjAayd/k50vlAiaujk7/7zL7zI9QawxwWADWkVI9/VhQkSat/RT6MOLu+OSsGaRscWzo

VhHTgL6B8ijeRq8yzubHnJXoAMtLg5nnjGZKDC3GIf+bUJfrqCfJ3JRW
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MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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 gKb241ddGy0kie2HdNeCMCeV6B8uN8EL0GUE/a9I3aE=


 
fqhtntTSbQlZT1O9PPZuVnMUjPfYda3xMfFWm7lETcfor1QuSQYxq3wvl2BwqT/Z3yquCupJn1Hm

MXdtbxNZLYxPyUpFFY/F4BQvXQp76erEnoxx30/dhzAmKFv5b0ogiwTXs/2pgEEBP3VuJkbj9iIw

wOOpCEy7wsVe+JZdwlSIMjQj37XkaL+iwTvgc8VIDLVWNvh36N9ETf39ne221gJIKemkEx6IFeyp

yMP1TnriQtBnSiyx5DjWpeg9a+YFHimeygqo8odg5q3qn+cdzPcRxJLDfKonZ3ZEglnNFO3fjVau

coyVYP8CnEFMI1Puku71UzlfeqAcB8fRzZq34lp5lI/UZ0dXuHz7JIgYc4E97lKxzEy1iTGRNnrc

175+76ZF6txDv4DRaH6zkUdP8dXZin2fRBXAW3tpkPzhV3qtgUQBhFp0pUoV2xPs9GgpujLiAv8J

DUbjSKcCPD4e9ARRq+ueBI51UizNwRtWSt36NANvx7a2ZSS92tdOkp5B

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft
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Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN
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S6b1YzyV0uVE2cKFAZ5BYY8TmYmFBwKiS7/BQegXJZwHu5J04aFLXqxJFs64F1QBhhh9mQPIwmPe

os7hc9X/LPEEGWEjsUSo7m2Nb6cGIAkEHP6OyDmxVjhffaD6qRTodm+8NyWxkD28Db8IkHEmIMPJ

gzoT2IgskJZINuUbwMTwhbqb4kO82cr9rahu6A7FdeoVzZ+Km+t3QaEtwAwBIkVwtljndIsQ7mGo

mGoDCVxkJFQaVMhtcVmDvNU0eYBq08lR0z30+IUhJmD/2UB9bccnkHCohHzXi6GZ+NwL4xCmRm7v

VtcvY397QZwwMzuYXOy5S9MML5WkO+5oOg3bOmfyQeQG2lDxcka+sItg746iQkDMh1xnvY5jYjic

yq07xSNsMcD6N0G1Epfxoi9m3aZqye8y1Svu3/sPq7YQkZm+R9JtC+pHcDHsaLnJKQKyEtm9VEWD
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MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK
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iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-10-29T16:05:29.509+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Henrik Salee
             11dd750c-b8c1-4ac1-8405-527763913f2e
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             XML Signature
             2025-10-30T06:05:11.905+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             By signing this document KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf I approve of its contents.
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             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-ios2-inapp-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             98CAD0C702B54E6F8BD5B63CC80BA0AF
        
    
     
         
             
                 2025-10-30T06:03:28.917+01:00
                 started-signature-session
                 
                     87.61.226.53
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-10-30T06:03:29.295+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
                     6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-10-30T06:04:56.944+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-10-30T06:05:11.905+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 m9LpV9lHH98cPBNbokAv/KwmUSjkBI3q+faP463bbEw=

 
 
 

 
 SJ1BcLXp5cRGrymZoLwMitUgtT0zlu2zNIKASn7tVNg=


 
SGSYDoahHOSNaEr0ma4TzIeqC18ispVJhjtRDp7OLeL85wJ1xALayHorNSYF9Mx7gnU7iIpm09pS

f2QwHSGLIdXSnHplrJ91KJNyW49rx7a898YItLK4UOofIkDRhkSKayghN9oI1EFFMqZzxN76fdMh

YtOxa+OnFlIjqSfVQ7/28S1UTeJZ7Tq+CVJpCEEo4Srr6fjHkA1lRCiQDZ4AXavVS0BQgBvpMDrV

DDnADC7avRIDo+cjyu9YKePya/rdQejRiq7G8qamiXQCCDvJs6s5u74Epin4ISQ4lbIDZz+c2ZJy

+CqNmWyJspytge8m8GSCKGsVHKfd9Io63UaoPDwBHmQltWxzh46PuS+VO9A8L1TsFLqCChjKqe5f

IvQNzm7kQVMdmU18YBl3DrsNUmHS6AHNJiOaQhTj/afi6FEK8km6Sbji/eijLe+bVhwft7bXs+1O

oY/rPoGwIY02kaKMxEaOqoTGLPIISdtLUyeMNj2+EsItBHzlXYUnrSfm

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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         MitID
         
             By signing these documents in my Admincontrol portal I hereby accept and approve of the content.
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             98CAD0C702B54E6F8BD5B63CC80BA0AF
        
    
     
         
             
                 2025-10-30T07:48:37.349+01:00
                 started-signature-session
                 
                     80.208.79.156
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_6_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-10-30T07:49:46.624+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
                     6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-10-30T07:50:00.774+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-10-30T07:50:22.769+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hpQR8xay+E9RYKCCa5LSExf3SVxp/m/2GJtDShiFpBY=

 
 
 

 
 YnjP0la9iyZ1LoWehB0oFXv+heamg+IVUpSb1ibR+tw=


 
UZDhfDZwwH/bvPzle1k88xZYD3r40TcvUV1rRrsIQc2GlsJorMF+SPvX0RClMqb+hO2CTSxtfvOw

SX1DG9/5UVr6OUyQazYNUiNSn7X4ieRG8feEqI6QtZ3OUO8TZ/AGRNpSdpVBabMR+eV8feTTAuLX

RmOWvqgz5IZ5MnS2nOJk3BqK6zqaWOoBBgZW+gZJsOLQAghY0rhjNriQyqvmTb0N7MB/iB0qPLAR

gvPxemvseiFMw2p50zOZr09grdYHk26Y5qkQPjv62ErvZpaFoeNpU9hYjcS+9Vhd4St8MQkTHcPd

tesA4d6GX9A/jcZqZXP4bzxkMbcM8Ma4L40zXFtXxamPU2IEruxZKF6QTqxR8YYyLnu9pWmKhmsP

oOQJ15WJmikeA7A7IjvuHRagFB+eST+SKcIBm2dA6VaBZD8vU09LVHtcM3imUSUrpBhQA9rLqojs

FUamIHORUAytUgiyZCE7QUK7IDLYDQcSBxCkkNZpzldpMbMKiLxEhd7k

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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 drsZDO5xCo155fSOhVYXrFtw1MhjgLm4TyhXKDjgJX0=

 
 
 

 
 fKKjFEquf1aWClsemFZjzFxh2/VeWwvsE0daspedBoM=


 
TrGHfCHt5e5rUDZbEiafo9Qf9zmlW94Aehv7Q7CHV1r27nC3Anpv230HvqDf+kNMpw6kYT2CuCzX

5S59lafcmMKsL90oja/AGjmuIScFbEQ4J+saJreIPm8Ah97FlGirqrx4q5gD2kC2qTyUFvHbm1gM

eTkqWLH3RbE1Qby3KtUhpulhZiT4MPjMdOUsnUTkdh14TQe7cmCtVq7iMxkxo2p52E7oK5fRyA8b

twD3xSfP7HE/e9BeqkOscRCz5JukuTxujol7R/QCRDmlkDERYe8+QYZwcdjKrn3CyyV3htTC8mS4

VDYp4oitvY1YjizlHzBcWMS5nmtu3pSO8ZyiyeYlwNEfGqs6v+H04Jp9vIDj2Nb25JWP40AQ0jpo

xahe6TRbJcm0sumt4b7BH+2BiTn6Ej0zJ/QSpSE3ttUTQoz/g8se+BeHtmp+3anL4ASf8Hp+KF6B

9ysuxwwd/22zW/edd89DM6PJdRqnKO8Kcw1SGE0I3sTUS5LAdNYgbdlV

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7
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 VksE/kQoqhHb07CpzpHjFw2U5DVMPDujjFoZaNqE0tY=

 
 
 

 
 4V/ctCTpLOXbQ8jjAHnj4sVdW3pJSybDwKIrvA8JUYY=


 
xBOrvy1PnvVJeCz1zZcmm6WoeKhx/92qeQT1FuRC9LIqI8Fj0cf6VQbnwdKj0TADHHTRz+BtBAa+

9HBAWoPyYCmVVIbNqxaPnVcMD8xG9C48uxvUzCYtAwVEj4H7dZHzsn19XLBg3InxTQodH8M65Sss

wIK5bPYqwMTMZJzWEz82mobDVWVAGIFCcawLxnIZ05hKE+EzptfL2yWdBWubVxYy5dXEvDF3jpUF

/LplEem/75BCGBDzCEri5qb7vuo4ZbsB16yH3r6u3nGnBxPTwC1vWrpxf0h6gQvXMz/GlZ9CjRF4

KkKZ0LatIdm0qCG141qIoqQGc7pkbVaXfeBAusPNATm9h3kx3YxiVFzZ6maxtEcibDqhp7BlLQC6

YmYvdf012cGzquiJOQc2+dLHiMWHYF439RB6icLRQ8mi3Xgx4vQkRzl1V7S8E73+f/hpP421gcLv

vXM6U/I19LuFyXFLue7GOMUMLC3T35cxLu77r7SaXyfy9teyWqLLe5NZ

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7
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                 2025-11-03T10:31:45.856+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
                     6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-03T10:31:54.096+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-11-03T10:32:20.537+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 T803nE2AqAYd8UC9OsO2eCU9TIWMEPX2iRqoeL5kqlY=

 
 
 

 
 uP6LvnY+X3WYxoTPVMiIHDPKskAqVBwR9h19PMpnv8c=


 
rFbICOOItxqTIdFeDhIYLegn5dGNDZVeb0zLxQ3E3Gf9nd+VrL4lbbWPH0lxcSVhLQYRguNcH98s

3d1p7iW/j18gpfZbFCyM6ahROqImrkliGSuCaEp1mzz1QWifHPlbpOXiyCWlUXlIu5rzSBGSW4Sj

84aN4cSnb7N5j0A+oRKsnfT0onWIDorgx/LCRWReqzb/RDgJkrF9rjeG50sFmwV+uch2n0M9Idtj

uPZM0IgaWsKKzXvfUv4TSTENZzMwayXTBygYZ7GVvm6G4CHVcwpwWj6PD3dKXVTmZM3cdiR7jih/

A7aFvWwfmE7NMC5M14+9i96RKYsZ4wzupCPii7oFYH4G/115CcyepqqbsvJ5Rr+OHoMe7WhbqelU

U3sWI8EqqWfy6QNFGp++RLa9tb/CBr4l42W+uLPoHw5gXeCuBWrE9Kcb/fifSqY7O/ZZHTTuIYkY

z1aXtYfjGPM2HV1xsizvo7lBChdehBWEwPMyfE4n4DfaBDqj/pPCtvc+

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-03T10:32:21.393+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bolette Christensen
             35b65952-36f5-4042-9aac-315d956e54d3
             DK
             Christensen
             Bolette
        
         
             application/pdf
             KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
             6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2025-11-03T14:51:53.290+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             By signing this document KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf I approve of its contents.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"KbPYjN7i9CK1g9dOY0p05LRhg98FXjvz6uaycZCtaQY=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             98CAD0C702B54E6F8BD5B63CC80BA0AF
        
    
     
         
             
                 2025-11-03T14:51:29.387+01:00
                 started-signature-session
                 
                     128.76.228.156
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.6 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-03T14:51:29.858+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
                     6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-03T14:51:34.845+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-03T14:51:53.290+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bpn3yAKAwcOmCv9IE/oQQZCKsiIRREfr9YCwZl4sc80=

 
 
 

 
 iPMzZranXTw1mmgQmtjEH4ORygFhrabhO62rhg8mMsE=


 
nqmilxddqfM90NocJi+y9M3uQiJ66yMMihhbGQlrgf0AT8ZrofqSkOIRK7NxDSg3YcT3sMSDT4bT

PYn6JF1yLoTKpSF3C51ziik314KiJPiGptfumvP6/UPOcwtxulYQ8g9/6rBunrHFPKvqAyROmAes

0b7h9Q4CJORqEkjs5hzgpcxqtVNXDHXTHVBOPELsUJf20AzhskndWUvurJVK51GTUofYlqOw3HS7

Ss7g8j3CmJziW+4021IEpT0pxCcdfP2BhHTSi8feWV3ZsfnMZjkATpYBR1dJR+PZDDSWsbzDSd/L

iDzC7y3EpPzE1CN40+ICBYOV5l+Yzy7e59YQoX0BYhH6lrGe/SHJ0FyYLquVhx3WB8Dc5qT68fht

SH7gl0Uj7sbFPV+pcaTToGIsdm9fGjkQ30H0DCLTIMjXxGJHSmffgi56wFVLROHoH3gQJvQ4USsb

rQrmgVYyTnpfLq/TJccXUVCruJ+d2h53z9U6/iVrvfOgYSHmf8fMId68

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-03T14:51:53.516+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Marlene Nyholm Voss
             6aab6adc-745b-46e4-94a7-e2764ef12062
             DK
             Voss
             Marlene Nyholm
        
         
             application/pdf
             KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
             6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2025-11-03T21:36:54.059+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             By signing this document KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf I approve of its contents.
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             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             98CAD0C702B54E6F8BD5B63CC80BA0AF
        
    
     
         
             
                 2025-11-03T21:36:08.015+01:00
                 started-signature-session
                 
                     147.161.155.91
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36 Edg/142.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-03T21:36:08.494+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
                     6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-03T21:36:30.233+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-03T21:36:54.059+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 w6NZpUJRBXjUqv3M8bNoJbc/to2btRSv7rcAbx3l2n8=

 
 
 

 
 m/oHHNXS8tWd2KpkFj43pzRKTIArh33jqnnmolJPT6Y=


 
MR9VkrDb8gXePgr3Id3NleOdvGpwCZFZ8hq3dao3dYpIrmvQ7JnaYHEZJm7KEta69OcC8a/vbU7a

mYT4++ccIEdY0idGoio6xrHuHgSAI1Nf/RJLIXo6y1L+UraFgO9C8fzIV26HAmeLZOBF7gCof+qF

riE53Qn62B1qAJyIrqqOP88IjPJWaOVlyZHZeSdELmaFjoYz1mnayu+JvbbtaY/wAjU3wY3Xp0Qd

Z3phXjIlLMilEje+bV+XMIxj2dKyKDlCSxABEdVsSfpjsviFYMzz5ByDIiTkyrX3etot/LEWt0xB

Gg4po+qt6rJ54UgCmsFaUPSt6q5a9kDwbsv+IkZhJcjA0JQfhWpUrWTWKIyLgsGDhbk60FAszMyQ

jC/WuuycwKbXg5QDGbdjvfaoCeLZMiZGC//pHWpIdgOMNS+sNI1WeCmrd0EkS2rLB0jeXh32fcNw

9JFtPeTaPIFbuvRdnyOrC/e3gLLm5SQZgi13CL5KnzjKic8AyNSebTGZ

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7
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 N1ALhxggdr5RSVKMkocfFFR6ITXBTFX3wBP6Wqh90cc=

 
 
 

 
 JxLc+YEO/k0D07fV4jcf0TJx2kmV2iQObMaf18vlfmg=


 
BT8Ys3BTs9R6Gx9B20XiVvHWFFPPkKA06UdAT1VJoF6A6GZP1g3NbW0oQvq8/khpzZA3hUu7ioNr

UeIXKOtDQhPClx9SChsEarrcNXDh7rNjH/1u+p8lALMwQiRPBE3ECD5wnycozTNwtiFvaWYVPTc3

lnqSmbw5RPuet98Xz7/ESO4jaboNj8b8I7nv1Au/AwrcJWCT+PCuUzIIj86s2ILEgTg0s2gqZlAc

nDPEI7LAKPWTyWUaECie0aVG8fUEVCjVxLlJC5Z+Bz5kFnMTaSxKwitJp5CLbFxnmO+4CSAkZtv6

y9cZEYCXotjyBzjBlvzlcYRfzKDEIVV5BTRCbPAvw4VPQ7qe5SQBMJOqKXxQmgIfucQj9XYre2DY

5Srqq/yRwMGuyxCALs0ZqJOLA/gJOUZ4YRpx3avX7tr//9ekTpqO0dpA5Ps7sk/AdNZIvQorzsbJ

BnEEQbp14nR/WIGFI5Ar48zolZ8It8J5KremJtpu8FQcGTpIurT1LLWj

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD
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aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-04T08:03:57.520+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Jesper Randall Petersen
             58d949ab-a351-452e-83d0-b0a66e5abf36
             DK
             Petersen
             Jesper Randall
        
         
             application/pdf
             KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
             6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2025-11-05T11:50:15.881+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             By signing this document KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf I approve of its contents.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"KbPYjN7i9CK1g9dOY0p05LRhg98FXjvz6uaycZCtaQY=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             98CAD0C702B54E6F8BD5B63CC80BA0AF
        
    
     
         
             
                 2025-11-05T11:49:54.287+01:00
                 started-signature-session
                 
                     83.136.94.4
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/141.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-05T11:49:54.528+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
                     6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-05T11:49:58.017+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-05T11:50:15.881+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Ka1hzrQhqBEEot15UkIYx8pS8IY3VcUzeqxJrFIFU64=

 
 
 

 
 dP6qgixoYzIhJJXEIzLAb0P0HWhaf/+DwFwsu0wOIZY=


 
EGHpn6B4nPOnrye0ZrG780HR1/mNnhbwj9fT2H+NHWHzCh1BgyNTgciGMwmxRRx+M2B2TNrpD3//

YNA0V7tqYW+P50xDHJJobDQrdiw3P0QVP+WqQ5snEPyPfc6K1+lkhNdfSWhnmqQAzPZZ5xAgSqfI

O6tOHkGzJ8fy4710ZgsA62dYRKQHmOLmw0BVrGsR2RUgv/osL0PiXG36pb1ncOrT0N5akPhws2wE

/vogrJfxlmzNCYppzRByJRecr9HMv7NF0A5uJ1um/MmGOuBVUjs8UMEZbhidpoqTi5Ny071+3N95

XtmKV4XGYBXPvdzgOREWbMCi420UjEnWDfY4UdJrHBkj/koTi4PZngoylM1vkaNuCq/hU0ZjOYpV

6YT3Nrji6a8Q4W1l+FZ31dbwd52Hzz0qqpsefaOnZTWtifjPir6rOwBm73dJ9UOMOSQH+RCtSmhY

LrQAYi5+bj/lXo4fxALY+YTRq8OehYA0ikEtxt1ADk/BzkLT0wFPPVsN

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN
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BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-11-05T11:50:16.092+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Justian Raahauge
             c678f43c-e116-4125-83b6-fa6d39b415f6
             DK
             Raahauge
             Justian
        
         
             application/pdf
             KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
             6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
        
         
             Signicat Sign (MitID)
             XML Signature
             2025-11-07T12:49:51.566+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         MitID
         
             By signing this document KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf I approve of its contents.
             {"attachments":[{"index":0,"documentDescription":"KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf","mimeType":"application/pdf","primaryDigestValue":"6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=","primaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2001/04/xmlenc#sha256"},"secondaryDigestValue":"KbPYjN7i9CK1g9dOY0p05LRhg98FXjvz6uaycZCtaQY=","secondaryDigestMethod":{"algorithm":"http://www.w3.org/2007/05/xmldsig-more#sha3-256"}}]}
             0
        
    
     
         
             
             
             
             
             mitid-nocpr-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             98CAD0C702B54E6F8BD5B63CC80BA0AF
        
    
     
         
             
                 2025-11-07T12:49:34.039+01:00
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                     195.249.146.101
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-07T12:49:34.341+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
                     6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-07T12:49:35.345+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-07T12:49:51.566+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GWDby788mycb0REHGQxHyDw1gS0LshVjGAIh7Xpjc2Q=

 
 
 

 
 WLAzjGYQYdGQB/2xRk4XVWjwJvyodcygSDNMaEH1soo=


 
esZrN0cEnEXY5ybrkU4kO9ysFAam19DMF5TssbzI3KG2wB8cWzjDx6md7YfJ6voNnKhqAnGNyS0S

BG/uuPASX3whv7ulQ6Zm9ahIUp+h0G1fDvcIzxUOd48fxQC7ZD5XSPaIFnSwmKQyVBSZab3jLtKz

TLrBjlNoLoSHBnHlxERBaOpr0JeZRVIJxnFPTMPGpJz6bJX4eofpMAV29L4WvBAl2/9adCYEM9aq

q/2FUav2xmlZC7alB/mNgQmBCh1UofskY3JczOSG3FA2sMeOkJyfXmqOYF2JwI9P7/wN6Pa8wtOF

9e316x2BVh1Zv6hTWryARlxiR7HnkXXvJ2AB2OUcv1WPwSLIjAB2hsvo0sL/dWChd6hgjrlPLq9Y

7CBsU2Qqt/vcFBI5B5hHNaMlrjFx0ArWxsO2+Myfn3rSxUV0ro+Leazw4xaPIZakh+x3Igfy9FeT

TOrbuSdV5uAtTkM483k1GSAJqGVXEQGL/aX2rkpV8RD+4Lr9Hlz1+puB

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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                 2025-11-10T10:23:56.905+01:00
                 started-signature-session
                 
                     5.179.80.204
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/142.0.0.0 Safari/537.36 Edg/142.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-11-10T10:23:57.104+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     KEA_ÅRSRAPPORT_2025_FINAL.pdf
                     6cmiXs3BWJp7muwssOSJ/KrwVcalCN+oK/UmSnqo0u8=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-11-10T10:24:00.713+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-11-10T10:24:25.635+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 8bWdGN4zTTB1dY2EvJsPk0BESlqLZ+hzlQb4l5OrcE8=

 
 
 

 
 YYCakl2BKOmau+e8PwerasJO81nTrh/H/wWQB8A9EXQ=


 
jZFdlJLL+y0v4sLnt2mp318rTz1GFIIPRuJamLVFrhAUCVVoVP73X+87hlTylKN0y8eLfBNRmk1f

W+T8XW0DEDZYZW2KGYcfbShxvgAvUEI5BCzLYBGqq6rKC6gyi6VLhg2XIQjRyIfxK7wFAIrX2V1o

SeM2dk4S5OWKKRXRGYyW+7j7f1yPsOqNi4nZUDDxcU7/pEFpHWjAs+Seej10oDGT8fZaWxT9dvEF

GZwcr3XLT1kowyZmJdJUKVzPwbkjnWkEbGXkUOCzC+XDRdLcM3BwoSoHtdyP1g3CE2KAZgxd9rw6

X+eSN1mVZVosmq2e0BX/b40uK3SSACr9OtBNlssFUO/t+n1EdFyR1BZy4uIr48euBB5wP9P6OmC1

wDi2kKK0Kh7jrO948+kiU0tE4tGkrZJylZlKC9ufSn7uUDo4arZcvqYiLuJhOtJO2cRtQXL79WH7

vchPj96lPk+uaVpdn5AqR3OxGiN60A89MPUmeyKONyDJTW/Us6/UpQdg

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7
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